
1 

 

Ceník služeb Městské knihovny a informačního centra v Raspenavě 

platný od 1. září 2017 

(příloha Knihovního řádu) 

 

Registrační poplatky: děti, studenti, důchodci a invalidní důchodci ...................................50,-- Kč 

    ostatní ............................................................................................ 100,-- Kč 

    rodina (2 dospělí + 2-4 děti) ...........................................................250,-- Kč 

Sankční poplatky 

Poplatky z prodlení (překročení výpůjční lhůty): 

I. upomínka (nezasílá se poštou)     20,-- Kč 

II. upomínka (překročení o 1 měsíc)    40,-- Kč 

III. upomínka (překročení o 2 měsíce)    60,-- Kč 

Předsoudní upomínka                200,-- Kč 

Ztráta čtenářského průkazu a vystavení duplikátu    10,-- Kč 

Poškození čárového kódu v knize      50,-- Kč 

Ztráta knihy a časopisu: až trojnásobek původní ceny (podle roku vydání) a příplatek  20,-- Kč 

za knihovnické zpracování. 

Poplatky za speciální služby 

Poštovné a balné při získání dokumentu přes Meziknihovní výpůjční službu při využití služeb pošty je poplatek 

60,-- Kč za jeden svazek. 

Tisk a kopírování 

Barevný tisk / kopie  A4        10,-- Kč                                

Oboustranný barevný tisk/kopie  A4       15,-- Kč 

Černobílý tisk / kopie A4          2,-- Kč                                      

Oboustranný černobílý tisk/kopie A4        3,-- Kč 

Černobílý tisk / kopie A3          4,-- Kč 

Oboustranný černobílý tisk/kopie A3         6,-- Kč 

 

Laminace dokumentů 

1 strana / A4       20,-- Kč 

1 strana / A3       24,-- Kč 

Kroužková vazba 1 kus 

Hřbet 6 mm (až 20 listů)     20,-- Kč 

Hřbet 8 mm (až 40 listů)     20,-- Kč 

Hřbet 10 mm (až 55 listů)     20,-- Kč 



2 

 

 

 

Aktuální ceník Městského úřadu v Raspenavě  

(Městské knihovny a informačního centra) 

(všechny ceny jsou včetně DPH) 

 

Turistická známka…………………………………………………………………………30,-- Kč  

Turistická vizitka……………………………………………………………………..........12,-- Kč 

Turistický deník……. …………………………………………………………………….. 45,-- Kč 

Nálepky s pověstmi Jizerských hor………………………………………………………. 15,-- Kč 

Secret Book + mapa k nalepování pověstí……………………………………………….. 60,-- Kč 

Jizerské hory, Ještěd – mapa turistických zajímavostí…………………………………… 60,-- Kč 

Karta českého turisty………………………………………………………………………25,-- Kč 

Pohlednice…………………………………………………………………………………..3,-- Kč 

Turistická mapa Jizerské hory…………………………………………………..................75,-- Kč 

Cykloturistická mapa Jizerské hory a Krkonoše…………………………………………. .85,-- Kč 

Buton…………………………………………………………………………………........20,-- Kč 

 

 

Knihy:  Album starých pohlednic Frýdlantska…………….............. 495,-- Kč 

  Pamětní spis………………………………………………...100,-- Kč 

Vycházky okolím Raspenavy………………………………zdarma 

 

 

 

 

Schváleno usnesením Rady města číslo 156/17/17 ze dne 11. 9. 2017 

   


